MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS – CÂMPUS MUZAMBINHO

Bairro Morro Preto - Caixa Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37890-000
Fone/Fax: (0xx35) 3571-5051

RESULTADO ELEIÇÃO
EDITAL Nº.45/2023/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

ELEIÇÃO PARA MEMBRO DISCENTE E TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO COLEGIADO
CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE

 Em atendimento ao que determina o item 6 do Edital Nº.45/2023/GAB-
MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS, a Comissão Eleitoral - CE, no uso de suas atribuições, vem
por meio deste, divulgar o resultado do processo eleitoral:

Técnicos Administrativos em Educação

Lucienne da Silva Granato Eleita Titular

Jalile Fátima da Silva Eleita Suplente

Rogério Willian Fernandes Barroso Formalizou solicitação de cancelamento da
inscrição para processo eleitoral

Discentes

André Luiz da Cruz Sena Eleito Titular

Milton César de Sousa Paiva Eleito Suplente

Muzambinho, 28 de abril de 2023.

Geraldo Gomes de Oliveira Jr.
Coordenador Curso Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente

IFSULDEMINAS - campus Muzambinho